Perianderi
edictum

DOMITIUS

SPADO: moechus erat. spado ducebat uxorem non sibi, sed aliis: vñ ipse erat adulter suę uxoris: vt de Otho...

Nec spado iam, nec moechus erit te præfide quisq̃

At prius, o mores, & spado moechus erat.

De Filio Domitiani.

Nascere Dardanio promissum nomen Iulo,

Vera Deum soboles, nascere magne puer,

Cui pater æternas post secula tradat habenas,

Quiq; regas orbem cum seniore senex.

Ipsa tibi niueo trahet aurea pollice fila,

Ettotam Phryxi Iulia nebit ouem.

Adulatorium.

Censor maxime, principumq; princeps,

Cum tot iam tibi debeat triumphos,

Tot nascencia templa, tot renata,

Tot spectacula, tot Deos, tot vrbes,

Plus debet tibi Roma, quod pudica est.

Ad Cæcilianum.

Rustica mercatus nummis sum prædia multis,

Mutua des centum Cæciliane rogo.

Nil mihi respondes, tacitum te dicere, credo,

Non reddes, ideo Cæciliane rogo.

Ad Lupercum.

Comceditres sunt, sed amat tua Paula Luperce

Quattuor, & κωφον Paula τρεσσωων amat.

tñ in nulla scena possent loqui plures tribus: & si q̃rtus histrio...

Paula amat κωφον τρεσσωων: mutã p̃sonã. q. d. oēs amat quorquoq; sunt.

GEORGIUS

COMOEDI tres sūt: sed amat tua Pa. Luperce

Quattuor, & κωφον Paula τρεσσωων amat.

Offensat magis q̃ intelligat hic au/ thor qd̃ sit κωφον τρεσσωων: q̃q; Hora. & Diomedē

authores adducat: non ex/ cludit in totū Hor. quartã p̃sonã a scenis, sed eã parce loq̃ iubet: aliq̃ nec Plau. nec Tereñ. legē comœdiæ seruarent: apud quos p̃sa/ pe quarta p̃sona in scenis loquitur: aliud est. n. patce loqui: aliud mutã esse p̃so nã. Sed qui cophon pro/ pon sit: cõmentatores Aristophanis aptissime docēt in fabula, quę inscribitur Archananes. Inducitur nun/ cius ad Diogopolim a sponso missus petit q̃ ne expeditio nē faciat, sed domi mane/ at: vt pote secũ vxorē oble/ ctans: rogat itē vt in alaba strũ mittat cyathũ pacis: quã rem negãte Diogopolim subiugit seruus: p̃nuba te rogat vt nymphę noie tibi soli aliqd̃ dicat: cui Dicæo polis: age igitur qd̃ tu ais.

Tū velut admota aure audiuert: hæc subdit: O Diu q̃ r̃i dicula sunt ea, quę me tãtopere nympha rogat: vt. si genitalia spõsi curer: huc iduci asfero: vt ipsi soli dem: qm̃ pulter est. quæ verba exponents grammati dicunt per iocum protulisse Diogopolim: quę audiuerit a pronuba. Cuius κωφον hac in parte τρεσσωων est. Q. uippe cū Diogopolis illius, quæ non loquitur, verba pronunciet: ergo quoties vel nostra, vel alterius persone sententia per alios demonstratur κωφον τρεσσωων erit eius: cuius sententiam alius effert: quem morem in dialogos nonnũ traditũ fuisse videmus: hoc est vt scriptor in totũ taceat declarantibus aliis mentē eius: nã est in aliis dialogis: ipse auctoris persona loquens: quam rem subiecta Cic. verba ad Atticũ declarant: Sic n. constituēbam neminẽ includere in dialogos eorũ, qui viderent: sed quia & desiderari a Varrone: & maxime illum æstimare eos confeci. & absolui nescio q̃ bene: sed ita accurate, vt nihil posset supra academicam oēm q̃onem libris quattuor in eis: q̃ erant contra κωφον τρεσσωων. præclare collecta ab Antiocho Varroni dedit: ad ea ipse respondeo: tu es tertius in sermone nostro: si Cottam, & Varronem fecisse inter se disputantis: vt a te proximis literis admoneor meum κωφον τρεσσωων esset: hoc in antiquis personis suauiter fit: vt & Heracles in multis: & nos sex, sed de re publicis fecimus. sunt etiam tres de oratore nostri: mihi vehementer probati: in eis quoq; hę personę sunt: vt mihi tacendum fuerit. Craffus enim loquitur: Ant. Catullus senex: Iulius frater Catulli: Cottã Sulpicius puer: me hic sermo inducitur vt nullę esse possint partes meę. Satis ex his Cice. verbis quid Cophon propropon sit cognoscitur: sed quid poeta sensit cum dixit κωφον Paula τρεσσωων amat: hoc videtur ostendere Paulam occultum quendam habere amatorem: qui sub alterius personã: quę muta sit: rem agat: & pulcherrime de amore in comœdos loquens subiunxit mutã illam personã: quã comici κωφον τρεσσωων appellant amari.